

Rasp GmbH  
 Herr Rasp  
 Gewerbestraße 22  
 84543 Winhöring

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF220901387  
 Kundennr.: 11731  
 Datum: 20. September 2022  
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail  
 Durchwahl: +49(0)54094034292  
 Fax: +49(0)54094034234  
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

## Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI220901642 vom 19.09.2022: Externe Belegnr. 13937:				
1	10096		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe rechts</b> ASPÖCK Multipoint I, Lichtscheibe rechts, H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,08	8,08
2	10508		<b>ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß</b> ASPÖCK Flexipoint I Lichtscheibe weiß, mit Rückstrahler H: 44 x B: 65 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,05 kg	2	Stück	2,30	4,60
3	10594		<b>ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß</b> ASPÖCK Flexipoint II Umrissleuchte rot/weiß, 2,25 m DC-Flachkabel, Gehäuse schwarz, Leuchtmittel H: 123 x B: 39 x T: 29,3 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: AT Versandgewicht: 0,48 kg	4	Stück	5,53	22,12
4	10095		<b>ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links</b> ASPÖCK Multipoint I Lichtscheibe links H: 140 x B: 240 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PT Versandgewicht: 0,25 kg	1	Stück	8,08	8,08
5	200630		<b>FBS Federsicherung, rechts, f. Pendelverschluss</b> FBS Federsicherung, rechts, für	6	Stück	2,23	13,38

## Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF220901387

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Federstahl rostfrei Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: EEC Versandgewicht: 0,05 kg				
<b>6</b>	<b>6</b>		<b>Versand- und Verpackung</b>	<b>1</b>	<b>Stück</b>	<b>8,35</b>	<b>8,35</b>
<b>Summe Lieferung DI220901642</b>							<b>64,61</b>
<b>Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.</b>							<b>64,61</b>
19% MwSt.							12,28
<b>Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.</b>							<b>76,89</b>

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

**Ihre Zahlungsbedingungen:** 30 Tage netto fällig, 08 Tage 3% Skonto  
**Bankverbindung:** Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901387 auf eines unserer Konten.  
**Nettogesamtgewicht in kg:** 1,076

### Lief. an Adresse

Rasp GmbH  
Herr Rasp  
Gewerbestraße 22  
84543 Winhöring  
Deutschland